
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 01, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

 

             A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da 

Paraíba, no uso de suas atribuições,

             RESOLVE:

            Designar  os  professores  Antônio  Alberto  Pereira,  SIAPE:  1630302 (Presidente),  do

Departamento de Educação do CCAE, Rui Gomes de Mattos Mesquita, SIAPE: 1736318, da UFPE,

Tânia  Maria  Goretti  Donato  Bazante,  SIAPE:  1193470,  da  UFPE,  como membros  titulares;  e

Renata Monteiro Garcia, SIAPE: 1645118 do Departamento de Educação do CCAE, Ana Maria de

Barros,  SIAPE:  1672788,  da  UFPE, e  Arilene  Maria  Soares  de Medeiros,  SIAPE:  016144,  da

UFRN,  como  membros  suplentes  da  Banca  Examinadora  do  Concurso  Público  para  Professor

Efetivo do Departamento de Educação, Edital Nº 115 de 30 de novembro de 2018.

 

 Rio Tinto, 05 de fevereiro de 2019

__________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE


